
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

26.10.2022 м. Ужгород   № 520 

 

Про  квартирний  облік 

 

          Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування  

  в Україні»,  Закону  України    «Про    адміністративні    послуги»,    керуючись    

  Житловим  кодексом  України,  Правилами  обліку  громадян,   які  потребують  

поліпшення житлових умов та надання їм житлових  приміщень,  затверджених   

постановою   Ради   Міністрів  УРСР  та  Укрпрофради   11.12.1984   № 470   (із  

змінами  та  доповненнями),   розглянувши  пропозиції   громадської   комісії  з  

розгляду   житлових  питань,  виконком міської ради  ВИРІШИВ:    

 

1. Прийняти на квартирний облік:  

 

        1.1. Гр. Пасєку Олександра Івановича, військовослужбовця Ужгородського 

районного  територіального  центру  комплектування  та  соціальної  підтримки,     

який із сім’єю зареєстрований по  ***, із включенням у список   першочергови-

ків,  як учасника бойових дій. 

         Підстава:   посвідчення серія АБ № 007231 від  23.02.2015.   

         Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина, дочка). 

 

1.2.  Гр. Чаваргу Андрія Сергійовича,    2005 р. н,    дитину,    позбавлену 

батьківського   піклування,   який   проживає  у  будинку опікуна   по   ***,   із  

включенням у список  позачерговиків  на  підставі  статті 33   Закону  України 

«Про забезпечення організаційно – правових умов соціального  захисту   дітей – 

сиріт  та  дітей,  позбавлених   батьківського   піклування»,   ст.  46  Житлового 

кодексу України, п. 15 Правил обліку громадян,   які  потребують  поліпшення   

житлових    умов   та   надання   їм     житлових   приміщень,   листа  служби  у 

справах  дітей  14.10.2022   № 720/23/01-11.   

        Склад сім’ї – 1 особа.  

        

                                 2. Внести зміни до списку першочерговиків: 

 



         Враховуючи,  що посвідчення вдови військовослужбовця,  який  загинув  

під час проходження військової служби (серія  АЖ № 002377 від 15.07.2022 р.) 

не відповідає вимогам постанови Кабінету Міністрів України від 12.05.1994 р.  

№ 302,   виключити сім’ю  гр. Бринзанської Євгенії Олександрівни,   зі  списку   

сімей   військовослужбовців,   які   загинули  під  час   проходження військової 

служби. 

          Рахувати сім’ю  гр. Бринзанської Євгенії Олександрівни на квартирному 

обліку:    у  загальному  списку  та  у  списку  першочерговиків    (народження 

близнят) з 24.08.2022 р.    

          Склад сім’ї – 4 особи (вона, син, 2 дочки).    
 

          3.  На  підставі   наказу  Міністерства   внутрішніх   справ  України    від 

11.03.2022  № 180   про  надання  дозволу  на  ведення  окремого  квартирного 

обліку  військовослужбовців  Національної  гвардії  України,   розпорядження 

заступника    командувача    Національної    гвардії    України   від   05.05.2022 

№ 27/10/3-5040, телеграми Західного територіального управління Національної 

гвардії України від 06.05.2022, доповнити  перелік  підприємств,  організацій та 

установ міста,  яким надано право  на  самостійне  ведення  квартирного обліку  

по місту Ужгороду, військовою частиною  3115. 

 

         4.  На  підставі  листа  військової  частини   3115   Національної   гвардії 

України від 27.09.2022  № 50/15/122 ДСК-вих.,  затвердити  рішення житлово - 

побутової комісії  від 17.08.2022 (протокол № 1)   про взяття   на  квартирний 

облік сімей військовослужбовців, із збереженням часу перебування на обліку: 

                                            

        -  Шаблія Сергія Мирославовича, майора запасу, з 15.02.2002  та внесенням 

у список позачерговиків, як звільненого з військової служби за станом здоров’я 

з 24.02.2010.   

Склад сім’ї  –  1 особа.  

                                            

        -  Кенц Наталію Захарівну,  прапорщика у відставці, з 30.03.2004.       

Склад сім’ї  –  3 особи (вона, чоловік, дочка).  

 

       -  Шийка Ярослава Петровича,    майстра  -  сержанта,    з  07.02.2005   та  

внесенням у список першочерговиків,  як  учасника бойових дій з 18.01.2016. 

Склад сім’ї  –  3 особи (він, дружина, дочка).  

 

       -  Мотишена Володимира Леонідовича, майстра - сержанта, з 01.12.2005 та  

внесенням у список першочерговиків,  як  учасника бойових дій з 18.01.2016. 

Склад сім’ї  –  4 особи (він, дружина, 2 дочки).  

 

       -  Білінця Володимира Анатолійовича,    підполковника,  з  09.02.2006   та  

внесенням у  список  першочерговиків,  як учасника бойових дій з 18.01.2016. 

Склад сім’ї  –  2 особи (він, син).  

 



 

 

        -  Клецка Романа Михайловича,  старшого  лейтенанта,  з  05.01.2007    та  

внесенням у  список  першочерговиків,  як учасника бойових дій з 20.04.2018. 

Склад сім’ї  –  4 особи (він, дружина, син, дочка).  

 

        -  Рігель Іліку Юріївну,  старшого  солдата,  з 10.11.2008. 

Склад сім’ї  –  4 особи (вона, чоловік, 2 сини).  

 

       -  Бака Йосипа Юрійовича,  майора,  з 12.09.2013   та   внесенням  у  список  

першочерговиків,  як учасника бойових дій з 18.01.2016. 

Склад сім’ї  –  3 особи (він, дружина, дочка).  

 

       -  Галецького Андрія Вікторовича,   майора,   з   25.08.2016    та   внесенням 

у  список  першочерговиків,  як учасника бойових дій з 25.08.2016. 

Склад сім’ї  –  4 особи (він, дружина, син, дочка).  

 

       -  Стахіва Андрія Олеговича,  майора,  з 05.09.2016  та  внесенням у список  

першочерговиків,  як учасника бойових дій з 26.02.2019. 

Склад сім’ї  –  1 особа.  

 

        -  Мовпана  Олександра  Володимировича,      старшого     лейтенанта,     з 

10.08.2017. 

Склад сім’ї  –  1 особа.  

 

       -  Федаса Дмитра Миколайовича, лейтенанта,  з 04.11.2019. 

Склад сім’ї  –  1 особа.  

 

                                 5.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника міського  

голови  Ю. Рахівського.              

 

 

Міський  голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 


